
Strona 1 z 2 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

1. Przedmiot zamówienia: 

36/INF/U/2022 - „Dostawa wyposażenia domowego do 35 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego Rząska, ul. Krakowska 2”.(ID 620566) 

2. Podstawa prawna: 

Ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U. 2021 poz. 1129 

ze zm.) 

„Regulamin 35. Wojskowego Oddziału Gospodarczego dotyczący udzielania 

zamówień publicznych wyłączonych ze stosowania ustawy Prawo zamówień 

publicznych”. 

3. Nazwa i adres Zamawiającego: 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy Rząska , ul. Krakowska 2 

4. Rodzaj zamówienia:    

X    dostawa;       usługa;       robota budowlana 

5. Wspólny Słownik Zamówień CPV:  

Kod CPV:  392 00000-4 – Wyposażenie domowe 

         397 00000-9 – Sprzęt gospodarstwa domowego 

6. Do zamawiającego w terminie określonym w SWZ, tj. do 14.06.2022 r.  

do godz. 12:00 wpłynęło 5  ofert: 

1. Biuro Inżynieryjne DOT Tomasz Dubiecki Mrowino ul. Lubomira 29 lok. A 

62-090 Rokietnica 

NIP: 9720781102 

Kwota brutto oferty: 184 937,88 zł 

2. PPUH Meblobol Bogdan Baran ul. Kościuszki 5a 36-060 Głogów Młp. 

NIP: 8132901106 

Kwota brutto oferty: 195 290,79 zł 

3. Bawro Barbara Wiśniewska ul. Maczka 2/9 56-400 Oleśnica 

NIP: 8271905042 

Kwota brutto oferty: 125 890,50 zł 

4. Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o. ul. Bardowskiego 2 43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 5471598442 

Kwota brutto oferty: 167 437,29 zł 

5. Swisspol-Ltd Sp. z o.o. ul. Wilcza 27 50-429 Wrocław  



Strona 2 z 2 

 

NIP: 8940007657 

Kwota brutto oferty: 154 892,82 zł 

 

7. Zamawiający zawiadamia, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano 

ofertę złożoną przez: 

Bawro  

Barbara Wiśniewska 

 ul. Maczka 2/9  

56-400 Oleśnica 

NIP: 8271905042 

Kwota brutto oferty: 125 890,50 zł 

 

 

8. Uzasadnieniem wyboru najkorzystniejszej oferty była:  

Cena 100 % 

9. Nie wykluczono żadnego z Wykonawców 

10. Nie odrzucono żadnej oferty: 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

KIEROWNIK INFRASTRUKTURY 

                                                                 /-/ inż. Paweł KUNICKI 


